
Tonnes
1991

Canada
France
Japon
Corée
Corée du Nord
Philippines
Singapour

212
14

27
491
301

0

Importations
Les importations de saucisses et de
680 000 dollars.

1992

23
0

211 880
23
35
0

Valeur (en millions de NT$2
1991 1992

0
2

25 555
831

2
2
2

conserves à base de porc se

3
0

25 374
3
4
0
4

sont élevées à

Accès au marché
Droits de douane

frais/réfrigéré/congelé
transformé 20 %

40 %

Pour tous les produits du porc, il faut une autorisation du Conseil de lAgriculture,Yuan exécutif, ainsi qu'une licence d'importation délivrée par la Régie du commerce
extérieur.

Principale foire commerciale
Exposition internationale de produits et équipements alimentaires,
Pour un complément d'information:

Taipei Juin 1994

Bureau commercial canadien
13th Floor
386 Fu Hsing North Road
Talpel
Tél. : (011-88-2) 713-7288
Téléc. : (011-886-2) 712-7244
S'adresser à: M. David Wong


