	Tonne:	s	Valeur (en million	ns de NT\$)
	1991	1992	1991	1992
Canada France Japon Corée Corée du Nord Philippines Singapour	0 27 212 491 14 301 0 69 20	23 0 211 880 23 35 0 28	0 2 25 555 831 0 2	3 0 25 374 3 4 0

## **Importations**

Les importations de saucisses et de conserves à base de porc se sont élevées à 680 000 dollars.

## Accès au marché

Droits de douane

frais/réfrigéré/congelé	20 %
	20 %
transformé	40 %

Pour tous les produits du porc, il faut une autorisation du Conseil de l'Agriculture, Yuan exécutif, ainsi qu'une licence d'importation délivrée par la Régie du commerce extérieur.

## Principale foire commerciale

Exposition internationale de produits et équipements alimentaires, Taipei Juin 1994

## Pour un complément d'information:

Bureau commercial canadien 13th Floor 365 Fu Hsing North Road Taipei

Tél.: (011-886-2) 713-7268 Téléc.: (011-886-2) 712-7244 S'adresser à: M. David Wong